
 
Omnibus-und Reiseverkehr Heinz Wittig e.K.  
Filderstädter Str. 1 
04758  Oschatz       Telef.-Nr, 03435/930159 
          Fax-Nr.   03435/930168 
 

Fahrplan für Schultour Stauchitz 
Schuljahr 2022/2023 
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
6.19 Uhr  Oschatz, Busbahnhof 
6.21 Uhr  Oschatz, Arthur Moritz Weg 
6.31 Uhr  Reppen, Wendestelle 
6.32 Uhr  Haage 
6.34 Uhr  Raitzen 
6.37 Uhr  Nasenberg 
6.41 Uhr  Casabra 
6.44 Uhr  Naundorf, Grüne Aue 
6.49 Uhr  Stennschütz 
7.00 Uhr  Salbitz 
7.05 Uhr  Hof,Schule 
7.10 Uhr  Stauchitz 

   
Rücktour   : 13.35 Uhr  
13.35  Uhr   Stauchitz 
13.40  Uhr   Hof,Schule  
13.45  Uhr   Salbitz 
13.54  Uhr   Stennschütz  
13.58  Uhr   Naundorf, Grüne Aue 
14.01  Uhr   Casabra 
14.04  Uhr   Nasenberg 
14.05  Uhr   Raitzen 
14.07  Uhr   Haage  
14.09  Uhr   Reppen, Wendestelle 
14.15  Uhr   Oschatz, Arthur Moritz Weg 
14.21  Uhr   Oschatz, Busbahnhof 

   
Rücktour  :   15.10 Uhr 

15.10 Uhr    Stauchitz 
15.15  Uhr   Hof,Schule  
15.20  Uhr   Salbitz 
15.29  Uhr   Stennschütz  
15.33  Uhr   Naundorf, Grüne Aue 
15.36  Uhr   Casabra 
15.39  Uhr   Nasenberg  
15.40  Uhr   Raitzen 
15.42  Uhr   Haage  
15.44  Uhr   Reppen, Wendestelle  
15.50  Uhr   Oschatz Arthur Moritz Weg 
15.56  Uhr   Oschatz, Busbahnhof 
 

Oschatz, 01.08.2022       


